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MB5100

MB5101

MB5102

MB5103

MB5104

MB5105

MB5106

MB5107

MB5108

MB5109

MB5110

MB5111

MB5112

MB5113

MB5114

MB5115

MB5116

MB5117

MB5118

MB5119

MB5120

MB5121

MB5122

MB5123

MB5124

MB5125

MB5126

MB5127

MB5128

MB5130

MB5129

ABIS Lohn

Adalohn

AKDB-Lohn

ALX-Comet

ASRING

Bauvision

BFD

CS-PAS

CX-PEWE

Data-Jet

Data-Loge

DATEV Lodas

DATEV Lohn und Gehalt

Degussa

FIX-OPAL

FOSS-Lohn

GDI-Lohn

GDOPA

HANSADATEX

HANSALOG

HKG-LGS

Inline

KHK Classic Line 97

KIDICAP 2000

LOGA 2001

Pabru

PAISY P1

PAISY P3

PAISY P3 Große Zeitwirtschaft

Standard

Taylorix ADP

Schnittstellen

Weitere Schnittstellen auf Anfrage. 

Lohn- und Gehaltsschnittstellen SAP* Schnittstellen

Die Schnittstelle zu SAP ist von der SAP AG zertifiziert. 
Voraussetzung für die Installation der SAP-Anwendung ist 
die Bestellung je eines SAP-Basisberaters und eines MIDITEC 
Systemberaters.

Die Beraterpreise verstehen sich pro Person und Tag zuzgl. 
Spesen und Reisekosten. Die Dauer der Installation beträgt in 
der Regel ca. 1 Tag. 
*SAP ist ein eingetragenes Warenzeichen der SAP  AG.

  Berater

MD5930

MD5931

SAP Basisberater

MIDITEC-Systemberater

MB5150

MB5151

MB5152

MB5153

MB5154

BS SAP R/3 HR-PDC
bis 500 Mitarbeiter

BS SAP R/3 HR-PDC
bis 1.000 Mitarbeiter

BS SAP R/3 HR-PDC
bis 1.500 Mitarbeiter

BS SAP R/3 HR-PDC
bis 2.000 Mitarbeiter

BS SAP R/3 HR-PDC
bis 2.500 Mitarbeiter

  Mitarbeitererweiterungen

MB5155 Erweiterung um 500 Mitarbeiter 

  Basis-Software SAP R/3 HR-PDC 
  ab SAP-Releases 4.5

  Optionen

MB5156 Plausi-Überprüfung
und Bearbeitung bei Online-Terminals 

zertifiziert für SAP HR-PDC Rel. 4.5


