

Schnittstellen

Lohn- und Gehaltsschnittstellen

MB5100	ABIS Lohn
MB5101	Adalohn
MB5102	AKDB-Lohn
MB5103	ALX-Comet
MB5104	ASRING
MB5105	Bauvision
MB5106	BFD
MB5107	CS-PAS
MB5108	CX-PEWE
MB5109	Data-Jet
MB5110	Data-Loge
MB5111	DATEV Lodas
MB5112	DATEV Lohn und Gehalt
MB5113	Degussa
MB5114	FIX-OPAL
MB5115	FOSS-Lohn
MB5116	GDI-Lohn GDI-Lohn
MB5117	GDOPA
MB5118	HANSADATEX
MB5119	HANSALOG
MB5120	HKG-LGS
MB5121	Inline
MB5122	KHK Classic Line 97
MB5123	KIDICAP 2000
MB5124	LOGA 2001
MB5125	Pabru
MB5126	PAISY P1
MB5127	PAISY P3
MB5128	PAISY P3 Große Zeitwirtschaft
	Standard
MB5129	Taylorix ADP

Weitere Schnittstellen auf Anfrage.

SAP* Schnittstellen



zertifiziert für SAP HR-PDC Rel. 4.5

▼ Basis-Software SAP R/3 HR-PDC ab SAP-Releases 4.5

MB5150	BS SAP R/3 HR-PDC bis 500 Mitarbeiter
MB5151	BS SAP R/3 HR-PDC bis 1.000 Mitarbeiter
MB5152	BS SAP R/3 HR-PDC bis 1.500 Mitarbeiter
MB5153	BS SAP R/3 HR-PDC bis 2.000 Mitarbeiter
MB5154	BS SAP R/3 HR-PDC bis 2.500 Mitarbeiter

▼ Mitarbeitererweiterungen

MB5155 Erweiterung um 500 Mitarbeiter

▼ Optionen

MB5156 Plausi-Überprüfung
und Bearbeitung bei Online-Terminals

Die Schnittstelle zu SAP ist von der SAP AG zertifiziert. Voraussetzung für die Installation der SAP-Anwendung ist die Bestellung je eines SAP-Basisberaters und eines MIDITEC Systemberaters.

▼ Berater

MD5930	SAP Basisberater
MD5931	MIDITEC-Systemberater

Die Beraterpreise verstehen sich pro Person und Tag zuzgl. Spesen und Reisekosten. Die Dauer der Installation beträgt in der Regel ca. 1 Tag.

*SAP ist ein eingetragenes Warenzeichen der SAP AG.